



FRÝDEK ≈ MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek
Magistrát města Frýdku-Místku
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

Odbor informačních technologií
pracoviště Radniční 1148, Frýdek

Váš dopis značka:

Ze dne:

Číslo jednací: O/2548/2025/OIT

Spisová značka:

Vyřizuje: Ľubica Edelmannová

Telefon:

E-mail:

Datum: 29.09.2025

Mironet.cz a.s.

Nad Kajetánkou 1478/26

Praha 69

16900

Objednávka VZ-OIT-2025-143

Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky číslo **N251004800** ze dne 17.09.2025 (v příloze) **30 ks** mobilních telefonů SAMSUNG Galaxy A36 5G 8+256GB černá Android 15 za nabídkovou cenu 6.201,20 Kč/ks bez DPH, celkem 186.036,00 Kč bez DH, **30 ks** Tactical TPU Plyo Kryt pro Samsung Galaxy A36 5G transparent za 115,00 Kč/ks bez DPH, celkem 3.450,00 Kč bez DPH, **30 ks** SWISSTEN ochranné temperované sklo pro Samsung Galaxy A36 5G a 64,00 Kč/ks bz DPH, celkem 1.920,00 Kč bez DPH a **30 ks** SAMSUNG napájecí adaptér s rychlonabíjením (25W) bez kabelu bílá za 213,00 Kč/ks bez DPH, celkem 6.390,00 Kč bez DPH, celkem za objednávku 197.796,00 Kč bez DPH, **239.333,00 Kč včetně DPH** a v souladu s interní směrnicí QS-74-01.

Prosím o potvrzení objednávky.

S pozdravem



Mgr. René Rozsypal
vedoucí odboru IT

